

ТУУЫ

СТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ
ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТИ

июль Сейсенбі

Шығуына 33 жыл
жеке саны 20 тыйын.

Қазақ ССР, Солтүстік Қазақстан облысы, Баян МТС-нің комбайншыларына Социалистік Еңбек Ері атағын беру туралы

ССРО ЖОҒАРҒЫ СОВЕТІ ПРЕЗИДИУМЫНЫҢ УКАЗЫ

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының 1950 жылғы 27 апрельдегі Указына сәйкес, 1951 жылы дөңді дақылдарды жыйнау және бастыру жұмысында зор табыстарға жеткені үшін төменде аталғандарға Социалистік Еңбек Ері атағы беріліп, Ленин ордені мен «Брақ пен балға» алтын медалі қоса тапсырылсын.

1. Асадулаев Алиякберге —комбайншы, 35 жұмыс күні ішінде «Сталинец—1» комбайнымен жыйналған егіннен 8.132 центнер дөңді дақыл бастырған.

2. Молмынов Иван Карповичке —комбайншы, 35 жұмыс күні ішінде «Сталинец—6» комбайнымен жыйналған егіннен 8.581 центнер дөңді дақыл бастырған.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Председателі **Н. ШВЕРНИК.**
ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары **А. ГОРКИН.**

Москва, Кремль. 28 июнь, 1952 жыл.

тетінің

Р

тетінің кезекті.

жолдасқа жазды.

ры Ж. Шаях

ын бұзуды жою

лі Е. Б. Тай-

былады.

үшелері құрамы-

іріктел

ы

ық артелінің Ус-

колхозшылардың май жүрген бас- жоқ емес. Мұн- н, жергілікті пар-



Петропавл паровоз депосының дәлме- дәл аспаптарды жасайтын цехында. СУРЕТТЕ: стахановшы слесарьлар (о- нан солға қарай) Л. Телегиннің жөндеу- ден шыққан монометрді паровозға орнату үшін Д. Грешинге беріп тұрған кезі. Суретті түсірген А. Розенштейн.

Көсеміміз Сталин жолдасқа берген сертті аброймен орындайық!

Пішен шабу мен шөп сүрлеуде алдыңғы қатарлыларға шеңелу керек

Машинистер

МТС-тің аға механигі Балмаков Елтай жұмыс істеп жүрген алаңға келгенде күн арқан бойы кетерізіп қалған кез еді. Бұл кезде радиатор суы қайта-қайта қайнай беріп, машинаның жүруіне мүмкіншілік бермей тұрған-ды. Сондықтан да Елтай жұмысқа күннің қызуы қайта кіріспек болып, машинаны тоқтатқан болатын.

Амандықтан кейін Елтай туған ағасындай көретін бұл қарт механикке өзінің сәтсіздігін баяндады:

—Міне, машинаны амалсыздан тоқтатып отырмын. Күн қызуы қайтқанша 5—6 сағат уақыт өтеді, онан кейін 3—4 сағаттан соң шық түседі де, шалғылар су шөпті қырқа алмай қақала береді. Тағы да амалсыз тоқтатуға тура келеді.

—Мотордың қызып, радиатордағы судың қайнап кетуі —машинаның қуатын кемітетін негізгі себептердің бірі. Бұған жол бермес үшін су ысып қайнай баста-

Машина тек түскі сағат 1 де қыза бастаған моторды салқындату үшін тоқтатады. Түскі тамақтан соң қайта жүрген оның түрлі қас қарая, сағат 11 кезінде ғана басылды.

—Бүгінгі шабылған шөп—37 гектар!

Қосқа қайтып келе жатқанда Елтайдың ауызынан шыққан бірінші сөз осы болды. Бұл сөзді айтқан оның дауысында нық сенімнің, қиындықты жеңгендіктің ізі айқын білінгендей еді.

* * *

...Жадырлы күн. Колхоз пішеншілері жауынға байланысты бұл күні жұмысты тоқтатқан болатын. Тұтқырланған сулы шөп шалғыны жиі-жиі қақалдырта беретін болғандықтан Елтай да бұл күні жұмыс істеген жоқ. Манадан бері машинасының маңында күйбеңдеп жүрген оның көзі № 3 бригада жақтан келе жатқан салт аттыға түсті.

—Ене, сені қай жақтан соққан жел

Шөп сүрлеп жатыр

Мал азығының кемінде біржарым жылдық қорын жасау жолында Буденный атындағы колхоздың (Соголов ауданы) мүшелері жанамай еңбек етуде. Олар Сталин жолдасқа жазған хатта алынған міндеттемелерді аброймен орындауға жұмылып, шөп шабу және жыйнау жұмыстарын бір-бірімен ұштастыра жүргізіп келеді.

Мал азығын дайындауда Ягодни жолдас басқарған пішеншілер бригадасы едәуір жұмыстар істеді. Бригада қазіргі өзінде жүздеген гектар шабындықтың пішенін шауып, маяға салды. Осымен бірге, аталған бригаданың мүшелері шөп сүрлеуді де қызу қолға алды. Бұл бригада қазір Плоское көлінің төңірегіндегі шабындықтардың пішенін шауып жатыр. Көл жағалауының пішені сүрлеуге өте мөте қолайлы, құрақты шөптер. Сондықтан да бригада шөпті шабылысымен іле-шаза сүрлей бастады. Пішеншілер социалистік жарысты пәрменінше өрістетіп отырып, мал азығын дайындау, әсіресе, жем-

ларын салу кеңінен өрістетіліп отыр. Мұнда колхоздың ақшадай табысын молайта түсуге де зор қамқорлық жасалуда. Колхоз басқармасы колхоздағы мәдени құрылыс жұмыстарын да ұмыт қалдырып отырған жоқ.

Өткен жылдары жүзеге асырылған ұсақ колхоздарды ірілендіру шарасының нәтижесінде колхоздардың қоғамдық дәулеті едәуір нығайды. МТС пен колхоздың еңбек қорлары толық пайдаланыла бастады. Партиямыз бен үкметіміздің үздіксіз қамқорлығы арқасында ауыл шаруашылығындағы негізгі мәселе — ауылшаруашылық дақылдарының және мал шаруашылығының өнімін арттыру, мал шаруашылығын өркендету міндеттері табысты шешіле бастады.

Міне, жоғарыда келтірілген Соколов ауданындағы Сталин атындағы колхоздың мысалы осыны дәлелдейді. Бұл колхоздың колхозшылары колхоз шаруашылығын басқаруға қолынан іс келетін адамдарды іріктен алды. Агроном Липегез жолдас алғашқы күндерден бастап-ақ колхозшылар сенімін ақтау жолына аянбай күш жұмсады. Мысловский, Шпанов жолдастар да колхозшылар сенімін ақтап, соңғы бірнеше жыл бойына егіс бригадаларын ойдағыдай басқарып келеді. Колхоздың қой шаруашылығы анағұрлым өркенден отырса, бұл — ферма менгерушісі И. Шилов жолдасын зор ұйымдастырушылық жұмысының нәтижесі.

Артель мүшелерінің сенімін аброймен ақтап жүрген колхоздың мұндай басшы кадрлары жөнінде көптеген мысалдар келтіруге болады. Олар шаруашылыққа іскерлікпен, алдығы қатарлы агрономиялық ғылым негізінде басшылық жасап жүр, мемлекет мүддесін бәрінен де жоғары санайды. Колхоз өмірінің бұлжыма-

атқомдері бұл мәселеге ерекше маңыз беруге тиіс.

Ауыл шаруашылығының мамандары колхозды басқару ісіне зор ынтамен барады. Ондай мамандарды әрқашан да қолдау және ынталандыру керек. Өйткені, колхозды көп салалы шаруашылыққа айналдыру, оның егін және мал шаруашылығын өркендетіп, ақшадай табысын молайту күресін большевикше ұйымдастыру текқана білімді, іскер, әрі маман адамның қолынан келетін іс.

Басшы колхоз кадрларын іріктеу және тәрбиелеу, бұл жұмысқа ауыл шаруашылығының мамандарын көптеп жіберу жағын қарастыру — партия ұйымдарының, совет және ауылшаруашылық орындарының күнбе-күн көңіл бөлетін мәселесі болуға тиіс. Колхоз председателдері шаруашылыққа басшылық жасаудың әдістеріне үйретілетін болсын. Сонымен бірге, олардың колхоздың шаруашылығын білуіне, зоотехникалық және агрономиялық білімін арттыруына үздіксіз көмек көрсетілісін. Көзір, ауылшаруашылық жұмыстарының нағыз қызған кезінде колхоздың басшы кадрларына барлық шаруашылық жұмыстарды ұптастыра ұйымдастырып, кемеңгер көсеміміз Сталин жолдасқа берілген сөзді аброймен орындау шараларын жүзеге асыруларына көмек көрсету керек.

Колхоздардың басшы кадрларын дұрыс іріктеп алып, тәрбиелеу — жергілікті партия, совет ұйымдары мен ауылшаруашылық орындарының күнбе-күн айналысатын мәселесі. Өйткені, колхоз шаруашылығын өркендетіп, оларды ұйымдық шаруашылық жағынан барған сайын нығайту, еңалдымен, басшы кадрлардың іскерлік сапасы мен қабілетіне байланысты.

ОПЕРА ТЕАТРЫНЫҢ

ТЕМІРТАУ. (КазТАГ). Абай атындағы Мемлекеттік академиялық опера және балет театры «Севиль шаштаразы» операсын көрсетіп, Теміртаудағы гастролін аяқтады. Артистер клубтың сахнасында

ТЕМІРТАУДАҒЫ ГАСТРОЛІ

«Чио-Чио-Сан» операсын қойды, бірнеше концерт берді.

Прокат цехының қызыл мүйісінде театр коллективі Қазақ металлургия заводының жұмысшыларымен кездесті.

Төменгі сый ақшасын өсітті. Қазіргі мемлекет қаржысын үнемдеді.

ИНЖЕНЕРЛЕР

А. Н. Микола атындағы ет комбинатының коллективі инженер-техник Семен Иосифович Ройтенбергті мақтан етіп, ардақтайды.

Олар: жаңашыл-инженер. — деп атайды оны.

Бұл инженер-техник Ройтенбергтің еңбегіне берілген әділ баға. Ол өзінің комбинатта істеген соңғы жылдарының ішінде 20-дан астам рационализаторлық ұсыныстар жасады, оның бәрі өндіріске енгізілді. Сөйтіп, мал сою, шұжық жасау цехтарында еңбек өнімділігін арттыруға көмектесті, бұл арқылы 12 мың сом мемлекет қаржысы үнемделді.

Комбинатта рационализатор инженерлер, техниктер, жұмысшылар бірен-саран ғана емес. Бұлардың ішінен инженер-техник Азарий Николаевич Крылов ерекше көзге түсуде. Оның рационализаторлық ұсыныстары комбинатқа 54 мың сом қаржы, 217 текшеметр отын үнемдеуге мүмкіндік берді.

МАСТЕР ПОШИВАЛКІН

Сталиндік теміржолшылар күнін көрнекті табыстармен қарсы алу жолындағы жарыс күндерінде Петропавл вагон депосында жаңашылдардың, озаттардың қатары көбейе түсуде. Әрбір вагон жөндеуші өндірістік тапсырманы асыра орындау үшін, өндіріске жаңалықтар енгізу үшін күресуде.

Әсіресе, бұл жөнінде вагон жөндеуші Леонид Ильич Пошивалкин алда келеді. Жөндеуші Леонид Ильич тормоз системасын жүйелі әдіспен жөндеуді ұсынды. Осы ұсынысқа сәйкес әрбір жұмысшы үшін арнаулы жұмыс орны әзірленді. Верстактар орнына арнаулы стелдер қойылды, сөйтіп, біреу тормозда ауа бөлуге аппаратын жөндесе, біреу тормоз ирешенінің головкасын жөндейді, біреулер тормоздың ауа қосатын аппаратын жөндейді. Вагондардың тормоз системасын осындай әдіспен жөндеу еңбек өнімділігін арттыруға көмектесті. Өндірістік жоспар ай сайын біржарым есе асыра орындалатын болды.

М. ҚУАТОВ.

тельді майлайын.

Оның әрбір қыймылынан бір нәрсеге асыққандық көрінеді.

Арада бір сағаттай уақыт өтті. Ақырындап қозғалған машинаның түрлі таза ауаны үнге толтырып, ілгерілеп барады. Жаю адам зорға көрінетін құнарлы шөпті қырқа жөнелген машина да тоқтар емес. Әлгіінде ғана түкті кілемдей түрленіп тұрған кең алқап әп-сәтте тақырланып қалды.

Совхоз кадрларын тәрбиеле

Облыс совхоздарының директорлары мен олардағы партия ұйымдары секретарларының жуырда Қазақстан К(б)П облыстық комитетінде болып өткен кеңесі осы мәселеге арналды. Кеңеске қатысушылар совхоздарға кадрлар жіберу, оларды орналастыру және тәрбиелеу жайы жөнінде совхоздар тресінің директоры Зенченко жолдасын баяндамасын тыңдап, талқылады.

Баяндамада, еңалдымен, совхоздар тресінің совхоз кадрларын іріктеп, жұмысқа орналастыру және тәрбиелеу мәселесімен қанағаттанғысыз шұғылданып жүргендігі, кадрлардың жиі-жиі ауыстырыла берушілігі орын алып келе жатқандығы көрінді. Ал, бұл жағдай совхоз шаруашылығын ұйымдастыру мәселесіне керісінше әсер етпесе, пайда келтіріп жүрген жоқ.

Кадр мәселесінде бұл сыяқты кемшілікке жол бергені үшін облыстық совхоздар тресін кеңесте жарыс сөзге шығып сөйлегендер әділ әрі қатты сынға алды. Демек, облыстық совхоздар тресі кадрларды іріктеп алудың большевиктік принципін бұрмалады, кадрларды іскерлігіне және саяси сапасына қарай іріктеп алудан тыс қалды, бұл істе трест, оның директоры Зенченко жолдас шалағайлық көрсетті, сөйтіп, олар облыс совхоздарына қызметке кездейсоқ, жолбіке және басқа

Ташмән сымдық адеттенген дықтардың бұл екі мадағы Ама хоздың ет еңбек етіп

Ленин колхоз.

да сенімсіз на жол беген зоотех хозына аг Тоқшын жіберілген осындай а совхоз ша ішінде 15 тұрды. Бұ дар тресі теу, орна сына қан қандығын

Приеміп өткен айла галгері үп трест басп хозға қыз жей-тегжей қызметкер насы қани ды, кейбір шарлық к ченко жол міне, осы Степной секретары облыстық мысшылар тиісті қам нақтылы

дардың қоғамдық дәулетін нығайтып, қырағы қорғайық

да еліміз-
қ жағынан
ыр. Мұның
ал- аумақ
руға, шар-
керейе
ын келеді.
ән қару-
я қысқа
а жетті.
соғысының
Колхозның
армиямыз-
түлікпен,
з қамтама-
аяқталған-
тіміз ауыл
іріш қана
ғысқа да-
ын түсу
ылығының
ойдағыдай
өнімін арт-
ісірудің
асырыл-
мал шір-
рағы арт-
тарлы тех-
келеді.
и. іріленді,
ді шаруа-
шаруала-
дағы өңді-
нғыдан да
іеті пар-
д алдыңа
тыру және
ыммен өр-
Бұл мін-

алмай келеді. Сөйтіп, олар партиямыз бен үкметіміздің колхоздарды ұйымдық- шаруашылық жағынан нығайту жөніндегі нұсқауын нашар орындап жүр, бұл — кейбір басшы партия және совет қызметкерлері тарапынан артель Уставын бұзушыларға ымырашылық жасау фактілері әлі жойылмай келеді деген сөз.

Бұл пікірлерімізді дәлелдеу үшін Ленин ауданындағы кейбір мысалдарға тоқталайық. Бұл аудандық партия комитеті мен аудандық Совет атқомі соңғы біржарым жыл ішінде Уставты бұзушыларға қарсы күрес жөнінде көптеген қаулылар алды, колхоздарды бірнеше рет тексеру жұмысын ұйымдастырды, облыстық партия комитеті мен Совет атқоміне артель Уставын бұзушылық фактілерінің жойылғандығы жөнінде мәлімдемелер де жасады. Ал, шындығында ауданның көптеген колхоздарында қоғамдық дәулеттің талан- таражға түсуі сыяқты факті күні бүгінге дейін жойылмай келеді.

Мәселен, 1952 жылдың өткен бес айы ішінде ғана ауданның тексерілген 7 колхозында барлық түліктер бойынша 278 мал, 36 мың сом қаржы талан- таражға салынған, 362 центнер тұқымдық дәй орынсыз жұмсалған. Ауданның көптеген колхоздарында колхозшылардың еңбегін ұйымдастыру және оларға ақы төлеу тәртібін бұзушылық, колхоз шаруашылығын жоспарлау ісін дұрыс ұйымдастырмаушылық, тексеру комиссияларының жұмысын жолға қою орнына, оны бетімен жіберушілік фактілері бар.

Колхоз — көп салалы шаруашылық. Мұндай шаруашылықты басқару іскер, саяси сауатты және колхоз ісіне берілген қызметкерлердің ғана қолынан келеді. Жергілікті партия, совет және ауыл-

Ал, аудандық партия комитетінің секретары Курлов, аудандық Совет атқомінің председатели Гагарина жолдастар Кубраковты қылмысты ісіне қарай жазалау орнына, оны «табылмайтын қызметкер» ретінде санап, оған әлдері жеткенше қорғаншы болып бақты.

Сондай-ақ, Полудень ауданындағы «Прогресс» колхозының председатели Танченко, Ленин атындағы колхоздың председатели Вильвер дегендер ұзақ уақыт бойына колхоз дәулетін талан- таражға салып келді. Полудень ауданының басшылары бұл жағдайды білмей қойған жоқ. Бірақ, олар шаруашылықтың кейбір салаларындағы табысқа мастанып, ауыл шаруашылығы артелінің Уставын бұзушыларға қарсы күрес жүргізуде дәрменсіздік көрсетті. Бұл келтірілген мысалдар колхоздың басшы кадрларын іріктеу мәселесіне қаншалықты жауаптылықпен қарау керек екендігіне дәлелдейді.

Соңғы кезде колхоздың малын, азық- түлігін, қаржысын және басқа да мүлкін ашық түрде талан- таражға салу фактілері аз байқалып жүр. Мұның орнына, жеделдеген колхоздарда Уставты жаңа- пайлап бұзушылық фактілері жойылмай келеді. Демек, жоғары өнімді малдарды аз өнімді малдарға айырбастау, малды және азық- түлікті арзан бағаға сату, есеп бойынша жетпей қалған азық- түлікті есептен шығарып тастау, колхоз кассасында көп қаражат ұстау сыяқты елеулі бұрмалаушылықтар күні бүгінге дейін жойыла қойған жоқ. Ауыл шаруашылығы артелінің Уставын бұл сыяқты бұзушылық фактілері жергілікті пар-

Жак Дюклоға бостандық берілсін!

ЖАК ДЮКЛОНЫҢ ДЕНСАУЛЫҒЫ ХАУІПТЕ

ПАРИЖ, 28 июнь. (СОТА). Газеттердің хабарына қарағанда, бес адамнан құралған (әдетте ол үш адамнан құралады) кеше Париждың шағым сотының тергеу палатасы медициналық комиссия белгіледі, оған Жак Дюклоның денсаулығы жайын тексеріп, ол қамалған тұтқын үйінің жағдайын хабарлауды тапсырған.

Париж госпиталінің дәрігері Пьер Клотз бүгін «Юманите» газетіне мақала жазып, онда Жак Дюклоны тұтқыннан тез босатуды талап еткен. «Санте» түрмесінде диабет сыяқты ауруға шалдыққан адамды тұтқында ұстаудың өте хауіпті екендігін түсіну үшін, деп жазады Клотз, дәрігер бөлудың қажеттігі жоқ. Бұл әркімге түсінікті. Жак Дюкло тұтқыннан босатылағанда ғана ауруының меңдеуінен күткәрылатын болады.

«Юманите» газетіне Жильберта Дюкло өзінің күйеуінің денсаулығы күн сайын нашарлай бастағандығын хабарлаған. Газет Жак Дюклоны емдеуші дәрігерлерге хат жазған. Дәрігерлер оның денсаулығын күн сайын төмендеп кеткендігі және аурудың бүйрекке шауып меңдеуіне хауіптенетіндігі туралы мәлімдеген.

«Юманите» Жак Дюклоның денсаулығы хауіпке ұшырады деп атап көрсетіп, француз халқын Дюклоны тұтқыннан тез босату туралы күресті күшейтуге шақырған.

Газет Жак Дюкло, Андрэ Стиль және басқа француз патриоттарын заңсыз тұтқындауға қарсы наразылық білдірген француз еңбекшілерінің ереуілі, митингілері, жыйналыстары туралы үнемі хабарлар жариялауда.

* * *

«Фигаро» газеті француз республикасы президентінің кеңсесінің мәлімдемесін жариялаған, онда Венсан Ориоль «соттың тергеу жұмысына президент араласа алмайды» деген сылтаумен Жак Дюклоның соңғы хатына жауап беруден бас тартқан, өйткені, мұның өзі «конституцияны бұзғандық» болып табылатын көрінеді.

Кореядағы оқыйғалар

ХАЛЫҚ АРМИЯСЫ БАС КОМАНДОВАНИЕСІНІҢ ХАБАРЫ

ПХЕНЬЯН, 29 июнь. (СОТА). Корея Халық Демократиялық Республикасы Халық армиясының Бас командованиесі 29 июнь күні былай деп хабарлады:

Батыс майданда Ионьчхонь ауданының солтүстік-батысында өткен күні біздің әскерлеріміз дұшпанның атақаларын той-тара отырып, кескілескен ұрыстар жүргізуде болды.

Дұшпан авиация және танктердің қолдауымен біздің шебімізге бірнеше атака

жасады, алайда, біздің әскерлер барлық атақаларды тойтарып тастады. Осы ұрыстарда дұшпан ұрыс даласында 510 адамның өлігін қалдырды.

Біздің зенит бөлімдеріміз және жау самолеттерін аңдып атқыштар ауа райының қолайсыздығына қарамастан тылдағы елді пункттерге пулеметтен оқ жаудырып, айуандықпен бомбалауға қатысқан дұшпан самолеттерінің ішінен 3 самолетті атып түсірді, 5 самолетті зияндады.

ТУНИС ТҮРМЕСІНЕ ҚАМАЛҒАНДАРДЫҢ АШТЫҚ ЖАРИЯЛАУЫ

ПАРИЖ, 28 июнь. (СОТА). Бұдан бұ-

«Либерасьон» газетінің хабарлағанын-

онелеу жұмыстарын жақсарту шаралары туралы және аудандағы машина-трактор станцияларының жұмысын жақсарту шаралары туралы мәселелер талқыланды. Бұл мәселелер жөнінде аудандық партия комитетінің секретары Бәшпиров, аудандық Совет атқомінің председатели Кундеренко жолдастар баяндама жасады.

Қаралған мәселелер бойынша нақтылы шаралар белгіленіп, қарарлар қабылданды.

қоздары тірленуден бергі жылдар ішінде қоғамдық мал шаруашылығын өркендетуде едәуір табыстарға жетті.

Бірақ, ауданның бірқатар қолхоздарында қоғамдық мал басын бір мезгілде оның өнімділігін арттыра отырып көбейту жайы ойдағыдай болмай отыр. Мұндай шаруашылықтар қатарына «Баян» және Киров атындағы қолхоздарды қосуға болады. Бұларда қоғамдық мал санын өсірудің тиісті дәрежеде болмай отырған-

мың 282 литр сүт тапсыруға тиіс еді. Осыдан өткен алты ай ішінде мемлекетке небары 80 мың литр ғана сүт тапсырылды. Жүн дайындау жоспарын орындауда да осындай олқылық бар.

Істің жайы Киров атындағы қолхозда да дәл осындай. Мұнда сүт және жүн тапсыру жөніндегі жоспар үнемі орындалмай жүр. Өткен жыл үшін тапсырылатын сүтті қоса есептегенде аталған

ғана жүн алынды.

Мал шаруашылығы өнімдері — қолхоз кірісін молайтудың қайнар көздерінің бірі. Сондықтан аталған қолхоздардың басшылары мал өнімдерін дайындаудағы кемшіліктерді дереу жойып, май, сүт және жүн сыяқты аса бағалы өнімдердің көп дайындалуын қамтамасыз етуге міндетті.

Н. ИМАНОВ.

жеріне кеті!», «Біздің жасай алмайсыңдар!», жасасын!» деген және ұрандар жазылып, лиған.

Демократияшыл бас қарағанда, Австрия сипорындарында жыйн-гілер болып өтті, онд-трияға келуіне қарсы жөніндегі қарарлар б-

ЩУЧЬЕНЫҢ ТАУ-КЕН ТЕХНИКУМЫ 1952—53 ОҚУ ЖЫЛЫНА I КУРСҚА ОҚУШЫЛАР АЛАДЫ

Техникум өнеркәсіп үшін кенші техниктер, тау электро-механиктерін, геологтер, металлургия, жоспарлаушылар және бухгалтерлер даярлайды.

I курсқа жетіжылдық мектеп көлемінде білімі барлар қабылданады. 8—9 кластарды бітіргендер I курсқа жалпы ережеге сәйкес қабылданады.

Техникумның I-курсына түсушілерден төмендегі пәндерден: ССРО Конституциясынан (ауызша) орыс тілі және әдебиеттен (ауызша және жазбаша-диктант), математикадан (ауызша және жазбаша) емтихан алынады.

1951—52 оқу жылында мектепті отлично бітіргендер емтихансыз алынады. 1951—52 оқу жылында орта мектептің 10-класын бітіргендер геология бөлімінің үшінші курсына және басқа мамандар дайындайтын бөлімдердің 2 курсына қабылданады.

10 класты 1951 жылы бітіріп шыққандардай ССРО тарихынан, орыс тілі және әдебиеттен ауызша және жазбаша (шығарма жазу), математикадан (ауызша және жазбаша) емтихан алынады.

Өтініштер осы жылғы 1 июньден 1 августқа дейін қабылданады.

Оқу 1 сентябрьде басталады.

Оқуға түсем деушілер өтініштермен бірге мына документтерді: білімі туралы куәлігін (аттестатының түп нұсқасы), туған жылы туралы куәлігін (түп нұсқасы), өмірбаяның, 3x4 сантиметрлік 3 фотосуретін, тұрған жерінен алған анықтамасын қоса жіберулері керек. Паспортың, әскери міндеттілер-әскери билетін өзі келгенде қолма-қол көрсетеді.

Қабылдау емтихандары тау, тау электромеханика-геологиялық бөлімдерге түсушілерден 1 августтан 9 августқа дейін, металлургия, жоспарлау және бухгалтерлік бөлімдерге түсушілерден 10 августтан 20 августқа дейін алынады.

Оқуға түсушілер медициналық комиссиядан өткізіледі. Барлық бөлімдерге түсуші отличниктер мен 10 класты бітіргендер медициналық комиссиядан осы жылғы 31 июльде өтеді.

Тау және металлургиялық, тау электромеханикалық бөлімдерде оқу мерзімі 4 жыл, жоспарлау және бухгалтерлік бөлімдерде 3 жыл, геология бөлімінде 3 жыл 3 ай.

Техникумға қабылданғандардың барлығы стипендиямен қамтамасыз етіледі. Тау, геологиялық, металлургиялық, тау электромеханикалық бөлімдердің I курсына — 285 сом, 2 курсына — 315 сом, 3 курсына — 360 сом, 4 курсына — 390 сом, жоспарлау-экономикалық бөлімінің I курсына — 185 сом, 2 курсына — 210 сом, 3 курсына — 235 сом стипендия төленеді.

Жатақханамен тек тау бөліміне түсушілер ғана қамтамасыз етіледі.

Техникумның адресі: Көкшетау облысы, Бурабай курорты станциясы, Щучье қаласы, Ленин көшесі, 90-үй.

«ПРОГРЕСС» КОЛХОЗЫНЫҢ

1943 жылы туған қарагер аты жоғалды. Артқы сол жақ жамбасында 70 цифры қойылған таңбасы бар, сол жақ құлағы тілінген.

Атты ұстап алғандар болса Солтүстік Қазақстан облысы, Полудень ауданы, Метлишень селолық Советіндегі «Прогресс» қолхозына хабарлауды сұраймыз.

СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСТЫҚ ҚҰРЫЛЫС МЕКЕМЕСІНЕ

түпкілікті жұмысқа тасшылар, слесарь-монтажшылар, су проводшылары және түрлі жұмысшылар КЕРЕК.

Жұмыс жайы жөнінде элеватор түбегіндегі 9-үйге, жұмыс уақытында келіп, түсінік алуға болады.

ПЕТРОПАВЛДАҒЫ ФЕЛЬДШЕР- ЛІК-АКУШЕРЛІК МЕКТЕПКЕ

кітапханашы немесе мұғалімдік білімі бар кітапхана меңгерушісі КЕРЕК.

Еңбекақы смета бойынша төленеді.

Адрес: Пролетар көшесі № 4-үй.

«МОЛОТ» АРТЕЛІ

арбаларды, донғалақтарды әртүрлі металдан жасалған заттарды, при мустарды жөндеуге, ыдыс-аяқтар мен қанылтырдан жасалған заттарды түптеуге қабылдайды, төбелерді жөндейді және ат тағалайды.

КАЗАҚ ССР СОВХОЗДАР МИНИСТРЛІГІНІҢ ЛЕН АУЫЛШАРУАШЫЛЫҚ ТЕХНИКУМЫ

1952—53 оқу жылына агротехникалық және зоотехникалық бөлімдерге оқушылар қабылдайды

Техникум орта мамандықтағы агрономдар мен зоотехниктер Оқу мерзімі 4 жыл.

Техникумға 14 жастан 30 жасқа дейінгі, кемінде 7 класс білімі бар, ССРО-ның ер және әйел азаматтары қабылданады. Техникумға түсушілерден мына пәндерден:

ССРО Конституциясынан (ауызша), орыс тілінен ауызша және математикадан (ауызша және жазбаша) емтихан алынады. 1951—52 оқу жылында 7 класты «отлично» бітіргендер оқушысыз қабылданады.

8—9 класты бітіргендер I курсқа жалпы ережеге сәйкес алынады. Өтініштер 1 июньден 31 июльге дейін қабылданады.

Оқуға түсем деушілер директордың атына жазылған өтініш мына документтерді: білімі туралы куәлігін (түп нұсқасы), тау туралы куәлігін (түп нұсқасы), өмірбаяның, (бас киімсіз түскен суретін (3x4 см) денсаулығы туралы анықтамасын, тұрған жерінен анықтамасын қоса жіберулері керек. Паспортың, ал әскери әскери билетін немесе әскери міндеттілігі жөніндегі куәлігін өздері келгенде қолма-қол көрсетеді.

Қабылдау емтиханы 1 августтан 20 августқа дейін өткізіледі. Оқуды үлгерушілердің барлығына стипендия төленеді. Оқу белгіленген стипендиядан 25 процент артық алады.

Техникум оқушыларды асханамен, жатақханамен және қамтамасыз етеді.

Өтініш пен жоғарыда көрсетілген документтерді төмендегі беру керек:

Солтүстік Қазақстан облысы, Явленка почта бөлімшесі, ақпайлық техникумы.

Техникумның Петропавл қаласында (Омск темір жолы) Ул 96-үйде экспедициясы бар, ол оқуға келушілерді пәтермен және жету үшін көлікпен қамтамасыз етеді.

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редактор-техник — 1-87, редактор-материал — 1-88, редактор-корректор — 1-89, редактор-материал — 1-90, редактор-материал — 1-91, редактор-материал — 1-92, редактор-материал — 1-93, редактор-материал — 1-94, редактор-материал — 1-95, редактор-материал — 1-96, редактор-материал — 1-97, редактор-материал — 1-98, редактор-материал — 1-99, редактор-материал — 1-100. Газет баспасы — 0-22, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-23, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-24, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-25, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-26, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-27, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-28, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-29, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-30, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-31, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-32, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-33, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-34, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-35, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-36, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-37, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-38, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-39, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-40, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-41, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-42, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-43, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-44, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-45, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-46, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-47, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-48, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-49, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-50, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-51, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-52, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-53, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-54, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-55, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-56, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-57, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-58, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-59, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-60, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-61, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-62, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-63, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-64, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-65, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-66, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-67, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-68, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-69, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-70, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-71, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-72, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-73, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-74, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-75, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-76, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-77, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-78, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-79, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-80, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-81, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-82, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-83, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-84, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-85, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-86, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-87, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-88, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-89, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-90, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-91, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-92, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-93, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-94, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-95, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-96, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-97, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-98, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-99, газет табыс етілмеген жұмыстар — 0-100.